נתבעים

ע"י ב"כ עו"ד אמיר סילש

החלטה

האם המנוח עודד בנבנישתי, שנדרס ביום 30.4.96 על ידי רכבת, שם קץ לחייו או שמא נדרס ע"י רכבת בעת שערך את צעדת הבוקר היומית? התשובה לשאלה רלוונטית לענין קביעת החבות בתביעה שהוגשה על ידי ע"י עזבון המנוח וע"י האלמנה על פי חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975 (להלן: חוק הפיצויים); אם ענין לנו במעשה התאבדות, הרי שהוא בא בגדר החזקה הממטת בחוק הפיצויים (ע"א 2199/99 עזבון המנוח עודד לזר ז"ל ואח' נ' רשות הנמלים והרכבות פ"ד נו(1) 938, 957) ואין הנתבעים חבים לפצות את התובעים, אך אם בתאונה שבה נדרס הולך הרגל המנוח עסקינן, כי אז אחראים הנתבעים לפצות את התובעים.

אני מחיבת את הנתבעים לשאת בהוצאות התובעים בסך של 7,000 ₪ (הכוללים תשלום למומחה מטעם התובעים בהתאם לקבלה שצורפה לתיק בי"מ וכן את שכרו של המומחה כפי שקבעתי בדיון).

בנוסף ישלמו הנתבעים לתובעים שכ"ט עו"ד בסך של 3,000 ₪ בצירוף מע"מ, ללא קשר לתוצאות.

המזכירות תשלח לצדדים עותק מההחלטה בדואר רשום.

ניתנה היום ט' באייר, תשס"ו (7 במאי 2006) בהעדר הצדדים.